
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ИГрГШ НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН 
ПРАВИТЕЛЬСТВА Щ&Ш? ПРАВИТЕЛЬСТВОН 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ v — ^ АРХИВИЙН УРХАЛЛА 

П Р И К А З 

от 06.11.2017 г. Грозный № 93 

О проведении конкурса для включения в кадровый резерв 
Архивного управления Правительства Чеченской Республики 

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 27 июля 2004 г. 
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», 
Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 г. № 112 «О 
конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской 
службы Российской Федерации», статьей 18 Закона Чеченской Республики от 
06.10.2006 г. № 29-РЗ «О государственной гражданской службе Чеченской 
Республики», Положением о кадровом резерве Архивного управления 
Правительства Чеченской Республики и Положением о конкурсной комиссии 
по формированию кадрового резерва и проведению конкурсов на замещение 
вакантных должностей государственной гражданской службы в Архивном 
управлении Правительства Чеченской Республики, утвержденных приказом 
от 01.04.2014 г. №44 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Объявить 07.11.2017 года открытый конкурс для включения в кадровый 
резерв Архивного управления Правительства Чеченской Республики 
(далее - Конкурс) (далее - Управление) в соответствии с прилагаемым 
перечнем должностей государственной гражданской службы. 

2. Начальнику отдела кадров - Э.Н.-М. Музаевой подготовить 
необходимую документацию для проведения Конкурса. 

3. Главному специалисту-эксперту - М.М. Мальсаговой разместить на 
официальном сайте Управления объявление о приеме документов для 
участия в Конкурсе с 07.11.2017 г. по 06.12.2017 г. 

4. Конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва и 
проведению конкурсов на замещение вакантных должностей 
государственной гражданской службы в Управлении подвести итоги 
Конкурса 20.12.2017 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
Л 

Начальник [W- Ш.К. Айдамиров 

Ч\ 



Приложение 
к приказу Архивного управления 

Правительства Чеченской Республики 
от 06.11.2017 г. №93 

Перечень должностей государственной гражданской 
службы для включения в кадровый резерв 

Архивного управления Правительства Чеченской Республики 

Должности ведущей группы должностей гражданской службы 
категории «специалисты»: 
- консультант отдела внешних связей; 
- консультант отдела кадров; 
- консультант отдела обеспечения сохранности документов. 

Должности старшей группы должностей гражданской службы 
категории «специалисты»: 
- главный специалист-эксперт отдела научных публикаций; 
- главный специалист-эксперт отдела копирования и реставрации 

документов. 


